GU2300C 0 10 ad 0 110,00 TRY HARİÇ 1.100,00 TRY

OBR GU 2300 ŞAFT MAFSAL
İSTAVROZU

OBR-
GU2300 0 10 ad 0 180,00 TRY HARİÇ 1.800,00 TRY

KLC 01405-N20 YAĞ KEÇESİ
25*47*7 TC NBR

KLC-01405-
N20 0 15 ad 0 10,00 TRY HARİÇ 150,00 TRY

TOPLAM 0 35 300,00 TRY 3050.000 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.050,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.